
    

COMUNE DI SCICLI
(Provincia di Ragusa)
Settore Sviluppo Economico

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

N°   79  DEL  24/08/2010

OGGETTO: Sospensione efficacia della determina del Capo Settore Sviluppo Economico n.
70 del 30/07/2010.
________________________________________________________________________________________________

IL CAPO SETTORE

Vista la determina del Capo Settore Sviluppo Economico n° 70 del 30/07/2010 avente ad
oggetto: “Organizzazione strutture extrasettoriali. Individuazione responsabili di procedimento ai
sensi degli artt. 4, 5, 6 e 7 della L.R. 30/04/1991, n. 10”;

Vista la nota del 07/08/2010, acquisita al Prot. Gen. n. 24845 il 09/08/2010, con la quale il
Dott.  Giorgio  Savarino,  assegnato  a  detto  Settore  con  il  profilo  professionale  di  “Animatore
Culturale”, Cat. D5, invita il citato Capo Settore a disporre la revoca ed il riesame della determina
sopra citata e ad indicare le specifiche competenze tecniche e professionali idonee a determinare la
istituzione di nuovi Uffici e Servizi, il loro particolare contenuto e le finalità pubbliche perseguite,
nonché ad indicare, in maniera lineare ed esaustiva,  la specifica motivazione degli atti che intende
adottare, nel rispetto delle competenze proprie e delle competenze, attribuzioni e funzioni proprie
dei destinatari;

Vista la nota del 10/08/2010, acquisita in pari data al Prot. Gen. n. 25047, con la quale la
CGIL  –  Funzione  Pubblica  di  Ragusa,  in  riferimento  alla  determina  in  argomento,  chiede  un
incontro urgente al fine di prevenire ed evitare un'eventuale e possibile contenzioso sindacale e/o
legale, dannoso sia per l'Ente che per il personale interessato e, nelle more, considerato anche il
periodo feriale, la sospensione dell'efficacia di tale determina;

Ritenuto che,  nelle  more  di  tale  incontro,  è  opportuno  sospendere  l'efficacia  della
determinazione in oggetto;

Visto l'art.  40,  comma 6,  del  Regolamento  Comunale sull'Ordinamento  Generale  degli
Uffici e dei Servizi;

DETERMINA

Per la causale in premessa:
1. Di  sospendere  l'efficacia  della  determina  del  Capo Settore  Sviluppo Economico  n°  70  del

30/07/2010 fino alla definizione delle problematiche sottese alle richieste in premessa indicate;
2. Di  trasmettere  copia  della  presente  a:  Sindaco,  Vice  Sindaco,  Presidente  del  Consiglio,

Assessore  allo  Sviluppo  Economico,  Assessore  Beni  ed  Attività  Culturali,  Assessore  al
Turismo, Segretario Comunale, Capo Settore Affari Generali, OO.SS. Aziendali;

3. Copia della presente verrà inviata, accusandone ricevuta sull'originale,  ai  Responsabili  degli
Uffici e dei Servizi che provvederanno immediatamente a darne comunicazione al personale
loro assegnato.

                                                                                   
                                                                                    Per il Capo Settore Sviluppo Economico

Il Segretario Comunale
             F.to   (Dott.ssa Francesca Sinatra)

       ________________________




